
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

16.06.2022.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 ЈП „КОМУНАЛАЦ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 
 

Члан 1. 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора ЈП 

„Комуналац“ Трговиште, и то: 

1. Златковић Ивана,председник 

2. Златковић Дејан, члан 

3. Далибор Давидовић, члан 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:16.06.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-36/2022 

 

 

 

 

              Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                      Александар Колић 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

16.06.2022.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 ЈП „КОМУНАЛАЦ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 
 

Члан 1. 

Именују се  председник и чланови Надзорног одбора ЈП „Комуналац“ 

Трговиште, и то: 

1. Петрун Станојевић, председник  

2. Златковић Дејан, члан 

3. Златковић Ивана, члан 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:16.06.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-37/2022 

 

 

 

 

              Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                      Александар Колић 

 

 

 


